Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отзыве на проект федерального закона Х!! 7615-6 "О внесении изменений
в статью 14 Закона Российской Федерации "О социальной защите граждан,
подвергшихся воздействию радиации вследствие катастрофы на Чернобыль-
ской АЭС" и статью 2 Федерального закона "О социальных гарантиях граж:-
данам, подвергшимся радиационному воздействию вследствие ядерных испы-
таний на Семипалатинском полигоне" (в части предоставления скидки по
оплате жилого помещения независимо от принадлежности жилищного фонда)

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона N:! 7615-6 "О внесении измене-

ний в статью 14 Закона Российской Федерации "О социальной защите граждан,

подвергшихся воздействию радиации вследствие катастрофы на Чернобыльской

АЭС" и статью 2 Федерального закона "О социальных гарантиях гражданам, под-

вергшимся радиационному воздействию вследствие ядерных испытаний на Се-

мипалатинском полигоне" (В части предоставления скидки по оплате жилого по-

мещения независимо от принадлежности жилищного фонда).

2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы

по труду, социальной политике и делам ветеранов.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

Название файла: R:\Wогk\Рrotосоl\Постановления\2012\ЗС 2902\06 отз на прФЗ N~7615 6(с Дискеты).dос
20.02.201216:12:00

	00000001